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Wyjaśnienia treści siwz z dn. 25.03.2015r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/11/2015 na Dostawę sprzętu i aparatury medycznej w ramach 
projektu „Przyrodniczo-Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych” na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego

Pytanie 1:
Poniższe pytania dotyczą Zadania 7 w przedmiotowym postępowaniu
Czy Zamawiający dopuści dynamometr pracujący w zakresie pomiarowym momentu siły na poziomie od 0 do 
680Nm w przypadku pracy koncentrycznej, a w przypadku pracy ekscentrycznej na poziomie od 0 do 544Nm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści dynamometr pracujący w zakresie pomiarowym momentu siły na poziomie od 0 do 
680Nm w przypadku pracy koncentrycznej, a w przypadku pracy ekscentrycznej na poziomie od 0 do 544Nm 
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści dynamometr z dokładnością pomiarową momentu siły na poziomie 0,68Nm dla ruchu 
biernego i pracy izotonicznej?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści dynamometr z dokładnością pomiarową momentu siły na poziomie 0,68Nm dla ruchu 
biernego i pracy izotonicznej
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści zestaw komputerowy w pełni kompatybilny z wszystkimi elementami systemu do 
pomiaru siły mięśniowej, gwarantujący bezpieczne i pełne wykorzystanie możliwości urządzenia, o parametrach 
pozwalających na kompletne sterowanie urządzeniem z poziomu komputera?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści zestaw komputerowy w pełni kompatybilny z wszystkimi elementami systemu do 
pomiaru siły mięśniowej, gwarantujący bezpieczne i pełne wykorzystanie możliwości urządzenia, o parametrach 
pozwalających na kompletne sterowanie urządzeniem z poziomu komputera
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści system operacyjny, zainstalowany na komputerze sterującym, 
w języku angielskim?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści system operacyjny, zainstalowany na komputerze sterującym, 
w języku angielskim

Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR 
KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

1


